
1 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Dodávka kuchyňské technologie pro stravovací 
provoz Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice - I 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Dodávka kuchyňské technologie pro stravovací provoz 
Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

   

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení 

zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1/I 

V položkovém rozpočtu „Soupis předmětu koupě“ zadavatel specifikuje vlastnosti požadované 
technologie. Prosíme o upřesnění následujících položek: 

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 156810/2018 
Sp. zn.: S-JMK 141417/2018 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Štursová 
Telefon: 541 651 257 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 8. 11. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

47 Prostor pro zavážecí vozík 1 

- Co je předmětem dodávky a má být tato položka oceněna?  

Odpověď na dotaz č. 1/VII 

Jedná se o volný prostor, ve kterém bude možné umístit vozík, který je součástí dodávky 
konvektomatu (pol. 48), cena položky zůstává 0,- Kč.  

Dotaz č. 2/I 

54 
Výdejní vodní lázeň, 4 dělené GN, se spodní 
policí, pojízdné provedení, 1X VYUŽITÍ 
STÁVAJÍCÍ VODNÍ LÁZNĚ 

1 

- Má být oceněn 1 ks výdejní vodní lázně dle popisu nebo se jedná o stávající vybavení a v ceně 
položky zůstává 0,- Kč? 

Odpověď na dotaz č. 2/I 

Jedná se o dva kusy výdejní vodní lázně, bude využita stávající výdejní vodní lázeň a dále jeden kus 
výdejní vodní lázně dle popisu, který prosím oceňte.   

Dotaz č. 3/I 

68 Škrabka brambor a zeleniny - VYUŽITÍ 
STÁVAJÍCÍHO STROJE 

1 

- Má být oceněna Škrabka brambor a zeleniny dle popisu nebo se jedná o stávající vybavení a v ceně 
položky zůstává 0,- Kč? 

Odpověď na dotaz č. 3/I 

Jedná se o stávající vybavení, cena položky zůstává 0,- Kč. 

Dotaz č. 4/I 

součástí dodávky gastrotechnologie jsou 
vodovodní baterie – dřezová baterie s 

vysokým ramínkem a výsuvnou sprchou, 
umyvadlové baterie s delší pákou – senzorové 

ovládání 

- Prosíme o podrobnější technickou specifikaci dřezové baterie s vysokým ramínkem a 
výsuvnou sprchou a o výčet všech položek, kde má být tato baterie dodávána. 
- Prosíme o výčet položek, kde má být dodávána umyvadlová baterie s delší pákou – senzorové 
ovládání a dále o potvrzení, zda zadavatel skutečně požaduje senzorové ovládání, ačkoliv 
toto není vyžadováno legislativou. 

Odpověď na dotaz č. 4/I 

Zadavatel na základě dotazu dodavatele upřesňuje požadavky následujícím způsobem: 

Dřezové baterie – model stolní s kohoutovým ovládáním a otočným ramínkem minimální délka l = 
242 mm. Model v robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm), minimální výška 
ramínka nad pracovní plochou h= 206 mm, dodána na všechny dřezy z dodávky gastro, pokud není 
specifikována tlaková sprcha, (dodáno na pol. 15, 23, 28, 70). 



 

Umyvadlové baterie (u vevařených umyvadel) – páková baterie, delší spouštěcí ramínko, 
pažní/loketní ovládání, bez senzoru, minimální délka ramínka l = 222 mm, minimální výška ramínka 
nad pracovní plochou h = 125 mm, (dodáno na pol. 12, 19, 70). 

Senzory v dodávce gastro nejsou požadovány.  

 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

v z. Ing. Martina Pavelková, Ph.D. 
vedoucí oddělení realizace investic odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2018-11-08T12:00:19+0000
	Not specified




